
2 0 Inscritos : 17

JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
FEGATRI

ANTONIO RIVAS  - TÉCNICOS

18:11

1

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

MARIA CRUZ

MARIA CRUZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS

LUGO

Sprint 0.75 Km.

Natación

21 Km.

Ciclismo

 5,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 30 de abril de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 21 Km.  5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Remataron : 14

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

184 0:09:05 0:45:40 1:20:57SALOMÉ CALVIÑO MORENO 0:24:411 3 1 27.59A.D. FOGAR   1 0:00:46 0:00:45

197 0:10:09 0:44:28 1:22:02CRISTINA AZANZA MORENO 0:25:493 1 3 28.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:05 2 0:00:58 0:00:41

190 0:11:56 0:47:59 1:28:37KAROLA BÖHME 0:26:447 4 5 26.26AD NAUTICO DE NARON 0:07:40 3 0:01:12 0:00:47

193 0:10:30 0:49:19 1:28:48AMELIA ROCA VAZQUEZ 0:27:324 6 7 25.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:51 4 0:00:57 0:00:33

199 0:12:39 0:49:04 1:30:47ANA PEREIRA FERREIRO 0:26:2410 5 4 25.69NOSPORTLIMIT 0:09:51 5 0:01:48 0:00:55

196 0:11:35 0:51:10 1:32:18SONIA ROCA CANZOBRE 0:26:505 7 6 24.63NOSPORTLIMIT 0:11:21 6 0:01:33 0:01:12

185 0:12:01 0:53:59 1:34:07MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ 0:25:268 9 2 23.35NOSPORTLIMIT 0:13:11 7 0:01:43 0:01:00

191 0:12:27 0:52:48 1:36:44ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:28:029 8 9 23.87INDEPENDENTE 0:15:48 8 0:02:30 0:01:00

194 0:12:42 0:54:10 1:38:08VANESA NAVEIRA LOPEZ 0:27:5711 10 8 23.26CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:11 9 0:02:05 0:01:15

195 0:13:15 0:54:33 1:40:24ELENA ARCOS TRILLO 0:30:1313 11 11 23.1NOSPORTLIMIT 0:19:27 10 0:01:20 0:01:05

200 0:11:40 0:59:57 1:42:51ISAURA CASTRO MAESTRE 0:28:036 13 10 21.02AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 0:21:54 11 0:02:11 0:01:01

192 0:14:44 0:57:05 1:44:55MARIA LUISA RUA PRIETO 0:31:0014 12 12 22.07TRISADA 0:23:59 12 0:01:14 0:00:54

189 0:13:15 1:05:06 1:57:18MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 0:34:5012 14 14 19.36NOSPORTLIMIT 0:36:21 13 0:02:21 0:01:48

186 0:16:48 1:06:18 2:01:22ALBA RODRÍGUEZ PEINO 0:34:4715 15 13 19.01LICENZA DE UN DÍA 0:40:26 14 0:02:13 0:01:18

188 0:09:08 0:45:14MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 2 2  27.86A.D. FOGARNF 0:01:06 0:00:48

198 0:18:12PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOPEZ 16  NOSPORTLIMITNF 0:02:35

187 ALICIA ARAUJO LOPEZ  LICENZA DE UN DÍANP
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2 0 Inscritos : 17

JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
FEGATRI

ANTONIO RIVAS  - TÉCNICOS

18:12

1

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

MARIA CRUZ

MARIA CRUZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS

LUGO

Sprint 0.75 Km.

Natación

21 Km.

Ciclismo

 5,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 30 de abril de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 21 Km.  5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Remataron : 14

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

184 0:09:05 0:45:40 1:20:57SALOMÉ CALVIÑO MORENO 0:24:411 3 1 27.59A.D. FOGAR   1 0:00:46 0:00:45

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

197 0:10:09 0:44:28 1:22:02CRISTINA AZANZA MORENO 0:25:493 1 3 28.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:05 1 0:00:58 0:00:41

199 0:12:39 0:49:04 1:30:47ANA PEREIRA FERREIRO 0:26:2410 5 4 25.69NOSPORTLIMIT 0:09:51 2 0:01:48 0:00:55

196 0:11:35 0:51:10 1:32:18SONIA ROCA CANZOBRE 0:26:505 7 6 24.63NOSPORTLIMIT 0:11:21 3 0:01:33 0:01:12

195 0:13:15 0:54:33 1:40:24ELENA ARCOS TRILLO 0:30:1313 11 11 23.1NOSPORTLIMIT 0:19:27 4 0:01:20 0:01:05

200 0:11:40 0:59:57 1:42:51ISAURA CASTRO MAESTRE 0:28:036 13 10 21.02AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:21:54 5 0:02:11 0:01:01

198 0:18:12PATRICIA MARÍA SANCHEZ L 16  NOSPORTLIMITNF 0:02:35
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XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
11:10 10:46 11:17 7:49 184 SALOMÉ CALVIÑO MORENO 9:05 46.0 A.D. FOGAR
13:15 13:08 12:55 9:15 185 MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ 12:01 1:43 NOSPORTLIMIT
15:57 16:19 16:07 12:16 186 ALBA RODRÍGUEZ PEINO 16:48 2:13 LICENZA DE UN DÍA
11:06 10:49 10:33 8:04 188 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 9:08 1:06 A.D. FOGAR
15:31 15:31 15:32 11:53 189 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 13:15 2:21 NOSPORTLIMIT
11:27 11:39 11:31 8:23 190 KAROLA BÖHME 11:56 1:12 AD NAUTICO DE NARON
12:45 12:45 12:56 9:14 191 ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 12:27 2:30 INDEPENDENTE
14:09 13:30 13:30 10:16 192 MARIA LUISA RUA PRIETO 14:44 1:14 TRISADA
11:53 11:59 11:42 8:45 193 AMELIA ROCA VAZQUEZ 10:30 56.2 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
13:02 12:58 13:24 9:24 194 VANESA NAVEIRA LOPEZ 12:42 2:05 CLUB CICLISTA RIAZOR
13:10 12:57 12:56 9:59 195 ELENA ARCOS TRILLO 13:15 1:20 NOSPORTLIMIT
12:07 12:08 13:12 8:55 196 SONIA ROCA CANZOBRE 11:35 1:33 NOSPORTLIMIT
10:43 10:45 10:43 7:37 197 CRISTINA AZANZA MORENO 10:09 57.1 CIDADE DE LUGO FLUVIAL

198 PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOPEZ 18:12 2:35 NOSPORTLIMIT
11:56 11:58 11:48 8:26 199 ANA PEREIRA FERREIRO 12:39 1:48 NOSPORTLIMIT
14:47 14:37 14:33 10:28 200 ISAURA CASTRO MAESTRE 11:40 2:11 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON

1Publicada as 20:28:22 do 30/04/2016



XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
6:17 6:15 6:15 5:55 184 SALOMÉ CALVIÑO MORENO 9:05 45:40 24:41 1:20:57 A.D. FOGAR
6:26 6:27 6:22 6:12 185 MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ 12:01 53:59 25:26 1:34:07 NOSPORTLIMIT
8:33 8:55 8:50 8:30 186 ALBA RODRÍGUEZ PEINO 16:48 1:06:18 34:47 2:01:22 LICENZA DE UN DÍA

188 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 9:08 45:14 A.D. FOGAR
8:45 8:56 8:52 8:18 189 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 13:15 1:05:06 34:50 1:57:18 NOSPORTLIMIT
6:39 6:35 6:49 6:42 190 KAROLA BÖHME 11:56 47:59 26:44 1:28:37 AD NAUTICO DE NARON
7:06 7:07 7:01 6:49 191 ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 12:27 52:48 28:02 1:36:44 INDEPENDENTE
7:52 7:50 7:41 7:38 192 MARIA LUISA RUA PRIETO 14:44 57:05 31:00 1:44:55 TRISADA
6:50 7:03 6:58 6:42 193 AMELIA ROCA VAZQUEZ 10:30 49:19 27:32 1:28:48 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
7:07 7:12 6:59 6:40 194 VANESA NAVEIRA LOPEZ 12:42 54:10 27:57 1:38:08 CLUB CICLISTA RIAZOR
7:56 7:42 7:26 7:11 195 ELENA ARCOS TRILLO 13:15 54:33 30:13 1:40:24 NOSPORTLIMIT
6:53 6:47 6:37 6:34 196 SONIA ROCA CANZOBRE 11:35 51:10 26:50 1:32:18 NOSPORTLIMIT
6:31 6:33 6:26 6:19 197 CRISTINA AZANZA MORENO 10:09 44:28 25:49 1:22:02 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:46 6:45 6:33 6:22 199 ANA PEREIRA FERREIRO 12:39 49:04 26:24 1:30:47 NOSPORTLIMIT
6:56 7:08 6:59 7:01 200 ISAURA CASTRO MAESTRE 11:40 59:57 28:03 1:42:51 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON

1Publicada as 20:29:00 do 30/04/2016



5 2 Inscritos : 183

JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
FEGATRI

ANTONIO RIVAS  - TÉCNICOS

22:51

18

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

MARIA CRUZ

MARIA CRUZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS

LUGO

Sprint 0.75 Km.

Natación

21 Km.

Ciclismo

 5,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 30 de abril de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 21 Km.  5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Remataron : 158

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

1 0:09:28 0:36:49 1:07:08JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:19:3611 1 1 34.23TRIATLON ARTEIXO   1 0:00:45 0:00:31

8 0:08:28 0:37:44 1:08:29PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:20:573 4 6 33.4A.D. FOGAR 0:01:22 2 0:00:52 0:00:31

32 0:09:20 0:37:20 1:08:40DIEGO PÉREZ VIEITES 0:20:389 2 2 33.76TRINORTH-NOGASA 0:01:33 3 0:00:55 0:00:28

3 0:08:28 0:39:01 1:09:27MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:20:472 11 5 32.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:19 4 0:00:44 0:00:28

88 0:09:31 0:37:56 1:09:42CESAR MONTES SÁNCHEZ 0:21:0412 5 8 33.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:34 5 0:00:43 0:00:29

2 0:08:59 0:38:34 1:10:15PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 0:21:257 8 11 32.68TRIATLON ARTEIXO 0:03:08 6 0:00:44 0:00:34

77 0:09:32 0:38:43 1:10:58ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:21:2514 10 10 32.55CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:50 7 0:00:46 0:00:34

11 0:10:07 0:38:04 1:11:08ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 0:21:3423 6 12 33.1NOSPORTLIMIT 0:04:01 8 0:00:53 0:00:32

135 0:10:33 0:37:34 1:11:24MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDE 0:21:4538 3 14 33.55AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 0:04:17 9 0:00:57 0:00:37

62 0:11:24 0:38:15 1:11:48MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:20:3971 7 3 32.95TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:04:41 10 0:01:00 0:00:31

129 0:09:32 0:40:16 1:12:05PABLO M. CARRO SUAREZ 0:20:4513 18 4 31.3A.D. FOGAR 0:04:58 11 0:00:55 0:00:39

136 0:11:11 0:38:34 1:12:20FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:20:5758 9 7 32.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:12 12 0:00:59 0:00:39

58 0:10:07 0:39:52 1:13:17DAVID SANISIDRO REGO 0:22:0124 14 19 31.61CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:10 13 0:00:46 0:00:34

23 0:09:35 0:40:52 1:13:44FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LA 0:21:5916 24 17 30.84CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:37 14 0:00:48 0:00:31

29 0:10:30 0:39:28 1:13:57JOSE MANUEL TOME SUAREZ 0:21:5335 12 16 31.93TRIATLON COSTA DA MORTE 0:06:50 15 0:01:23 0:00:45

64 0:09:54 0:39:57 1:14:04PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:22:5420 16 32 31.54ARTROGAL-TRI498 0:06:56 16 0:00:47 0:00:33

97 0:10:13 0:39:38 1:14:06JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:22:4328 13 27 31.79TRIATLON FERROL 0:06:59 17 0:00:52 0:00:41

84 0:09:38 0:41:37 1:15:43PABLO CABANELAS EIRAS 0:23:0718 30 38 30.29OLIMPICO DE VEDRA 0:08:35 18 0:00:51 0:00:32

41 0:11:36 0:40:22 1:15:52ISMAEL PRIETO SOUTO 0:21:5285 20 15 31.23LICENZA DE UN DÍA 0:08:45 19 0:01:20 0:00:45

10 0:10:14 0:41:39 1:15:55CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 0:22:1929 32 20 30.25TRIATLON FERROL 0:08:48 20 0:01:09 0:00:36

118 0:11:02 0:40:34 1:15:57ALBERTO SOTO CAMPOS 0:22:5150 23 31 31.06NOSPORTLIMIT 0:08:50 21 0:00:52 0:00:40

83 0:11:09 0:40:26 1:16:24AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 0:22:3755 21 24 31.17NOSPORTLIMIT 0:09:17 22 0:01:22 0:00:53

7 0:08:23 0:43:57 1:16:28VICTOR SOUTO RAMOS 0:22:481 66 29 28.68A.D. FOGAR 0:09:21 23 0:00:50 0:00:32

30 0:10:41 0:41:49 1:16:53ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 0:22:3842 36 25 30.13LICENZA DE UN DÍA 0:09:46 24 0:01:08 0:00:39

160 0:10:11 0:41:09 1:16:58PABLO MENENDEZ IGLESIAS 0:23:3626 26 51 30.62LICENZA DE UN DÍA 0:09:50 25 0:01:20 0:00:43

180 0:10:12 0:41:08 1:17:24JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:24:2027 25 72 30.63CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:17 26 0:01:13 0:00:33

113 0:10:17 0:39:56 1:17:26RUBEN PARDO NEBRIL 0:25:0831 15 87 31.56NOSPORTLIMIT 0:10:19 27 0:01:11 0:00:56

6 0:08:53 0:44:13 1:17:28ALBERTO TOME BRANDON 0:23:086 68 39 28.5A.D. FOGAR 0:10:20 28 0:00:43 0:00:32

121 0:11:11 0:41:31 1:17:54DAVID MUÑIZ DIOS 0:23:3857 28 52 30.35ARTROGAL-TRI498 0:10:46 29 0:00:57 0:00:39

179 0:11:38 0:41:37 1:18:01JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:22:4486 31 28 30.28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:54 30 0:01:17 0:00:46

141 0:11:42 0:41:47 1:18:18CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:23:0090 35 35 30.16ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:10 31 0:01:14 0:00:35

4 0:09:55 0:43:26 1:18:36MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:23:2521 57 46 29.01A.D. FOGAR 0:11:29 32 0:01:15 0:00:38

20 0:11:22 0:41:42 1:18:43CARLOS MOAR ARES 0:22:5966 33 34 30.22CLUB LA FUGA-KURAI 0:11:36 33 0:01:30 0:01:13

57 0:13:40 0:42:09 1:18:44VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEIR 0:21:07137 41 9 29.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:37 34 0:01:05 0:00:45

25 0:10:39 0:43:03 1:19:07JAVIER VARELA GARCIA 0:23:1640 48 44 29.28ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:12:00 35 0:01:23 0:00:49

43 0:10:28 0:41:36 1:19:12ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:24:4933 29 82 30.29NOSPORTLIMIT 0:12:05 36 0:01:36 0:00:44

45 0:12:32 0:40:20 1:19:28DOMINGO PRESAS FARALDO 0:24:04109 19 65 31.25CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:21 37 0:01:58 0:00:38

71 0:11:25 0:40:30 1:19:30CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:23:5973 22 63 31.11NOSPORTLIMIT 0:12:23 38 0:02:40 0:00:57

147 0:11:30 0:41:43 1:19:36JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:24:1377 34 67 30.2LICENZA DE UN DÍA 0:12:29 39 0:01:28 0:00:44

176 0:08:45 0:45:01 1:19:41ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:315 82 75 27.99A.D. FOGAR 0:12:33 40 0:00:44 0:00:41

119 0:09:34 0:43:23 1:19:52PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:2415 55 93 29.05TRIATLON FERROL 0:12:45 41 0:00:52 0:00:41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

153 0:11:23 0:43:07 1:19:55ENRIQUE VILA DIAZ 0:23:2368 52 45 29.23CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:48 42 0:01:27 0:00:38

132 0:10:52 0:43:49 1:20:06ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 0:23:1644 63 43 28.77NOSPORTLIMIT 0:12:59 43 0:01:22 0:00:50

28 0:11:22 0:43:04 1:20:07JAVIER ROCHELA CALVO 0:23:2667 49 47 29.26NOSPORTLIMIT 0:12:59 44 0:01:37 0:00:40

13 0:11:15 0:44:28 1:20:12RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 0:22:5761 73 33 28.34ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:05 45 0:00:58 0:00:35

72 0:09:46 0:44:25 1:20:12CARLOS MÁIZ MANSO 0:23:5619 72 60 28.37CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:05 46 0:01:18 0:00:49

61 0:11:41 0:43:26 1:20:20ESTEBAN DIAZ PEREZ 0:22:2089 56 21 29.01LICENZA DE UN DÍA 0:13:13 47 0:02:00 0:00:54

36 0:11:33 0:42:57 1:20:28DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:24:0080 46 64 29.34LICENZA DE UN DÍA 0:13:21 48 0:01:19 0:00:40

133 0:11:38 0:43:13 1:20:30JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCHEZ 0:23:5087 54 55 29.16LICENZA DE UN DÍA 0:13:23 49 0:01:11 0:00:40

154 0:12:24 0:43:06 1:20:36RAFAEL ANTAS CANNAS 0:23:15107 51 42 29.24AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 0:13:28 50 0:01:15 0:00:38

159 0:10:16 0:44:35 1:20:41JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:23:5330 76 59 28.27TRISADA 0:13:34 51 0:01:10 0:00:49

161 0:10:30 0:43:02 1:21:04LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:25:1834 47 89 29.29LICENZA DE UN DÍA 0:13:57 52 0:01:22 0:00:54

146 0:11:10 0:43:32 1:21:06DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:24:2556 58 73 28.95TRIOURENSE 0:13:59 53 0:01:13 0:00:48

85 0:11:44 0:40:06 1:21:15JOAQUIN MATEOS FUENTES 0:27:2391 17 121 31.43NOSPORTLIMIT 0:14:08 54 0:01:21 0:00:42

114 0:12:10 0:42:53 1:21:16PEDRO PÉREZ GAGO 0:24:17101 44 70 29.39TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:14:09 55 0:01:19 0:00:39

106 0:13:19 0:41:51 1:21:18MIGUEL LAMEIRO NIETO 0:23:32129 37 49 30.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:11 56 0:01:51 0:00:47

49 0:10:32 0:45:08 1:21:29DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:23:3137 83 48 27.92CLUB LA FUGA-KURAI 0:14:21 57 0:01:18 0:01:01

15 0:09:10 0:45:59 1:21:29DAVID VIDAL LAGARES 0:23:588 92 61 27.4TRINORTH-NOGASA 0:14:22 58 0:01:40 0:00:44

105 0:10:47 0:43:46 1:21:31GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:24:4443 62 81 28.79TRISADA 0:14:24 59 0:01:24 0:00:51

103 0:10:53 0:44:47 1:21:32DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:23:5145 78 56 28.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:25 60 0:01:13 0:00:50

134 0:11:06 0:43:37 1:21:40MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:24:4052 59 80 28.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:33 61 0:01:23 0:00:56

86 0:13:32 0:43:06 1:21:56RUBEN LOPEZ SEIJO 0:22:21134 50 22 29.24LICENZA DE UN DÍA 0:14:49 62 0:02:09 0:00:51

164 0:13:33 0:44:29 1:21:59PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:21:40135 74 13 28.33TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:14:52 63 0:01:57 0:00:22

144 0:10:55 0:46:20 1:22:00FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO 0:22:5046 95 30 27.2LICENZA DE UN DÍA 0:14:53 64 0:01:22 0:00:35

152 0:11:27 0:44:15 1:22:08DAVID BRUN PINTOR 0:23:3574 69 50 28.48LICENZA DE UN DÍA 0:15:00 65 0:01:49 0:01:03

37 0:10:58 0:46:16 1:22:08GUILLERMO AROSA ROUCO 0:23:0348 93 36 27.24CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:01 66 0:01:05 0:00:48

47 0:11:52 0:41:57 1:22:11DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:26:4596 39 113 30.04CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:04 67 0:01:02 0:00:37

44 0:13:16 0:41:19 1:22:16FRANCISCO DOPICO LÓPEZ 0:24:36127 27 78 30.5LICENZA DE UN DÍA 0:15:08 68 0:02:17 0:00:49

167 0:13:16 0:43:50 1:22:17JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:22:24126 65 23 28.76NOSPORTLIMIT 0:15:10 69 0:02:02 0:00:49

39 0:11:12 0:44:56 1:22:22ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:23:5959 79 62 28.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:14 70 0:01:25 0:00:53

108 0:11:45 0:42:54 1:22:33ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:25:1992 45 90 29.37NOSPORTLIMIT 0:15:25 71 0:01:34 0:01:02

68 0:15:27 0:42:32 1:22:35RUBEN JOSÉ LOPEZ FERNANDEZ 0:22:42154 43 26 29.63TRIATLON FERROL 0:15:27 72 0:01:04 0:00:51

17 0:11:29 0:43:43 1:22:41DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:25:1076 60 88 28.82CLUB LA FUGA-KURAI 0:15:33 73 0:01:33 0:00:46

117 0:11:23 0:43:12 1:22:41IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:25:5769 53 103 29.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:15:34 74 0:01:25 0:00:46

120 0:11:20 0:44:09 1:22:44DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:25:3664 67 98 28.54NOSPORTLIMIT 0:15:36 75 0:00:59 0:00:41

177 0:12:56 0:43:45 1:22:52TOMAS ABELEDO PATIÑO 0:23:42122 61 53 28.81LICENZA DE UN DÍA 0:15:45 76 0:01:35 0:00:56

80 0:13:37 0:43:49 1:22:59JAIRO PRIETO CAAMAÑO 0:23:48136 64 54 28.76TRIATLON COSTA DA MORTE 0:15:52 77 0:01:13 0:00:34

116 0:11:36 0:42:29 1:23:03MANUEL PEDRE VAZQUEZ 0:26:2084 42 108 29.67NOSPORTLIMIT 0:15:56 78 0:01:47 0:00:53

137 0:09:59 0:44:17 1:23:18ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:27:0822 70 117 28.46ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:11 79 0:01:16 0:00:40

130 0:11:24 0:45:00 1:23:24MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:25:2170 80 92 28.01CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:17 80 0:01:06 0:00:36

89 0:12:35 0:44:32 1:23:32MARCOS PERISCAL REY 0:24:32110 75 77 28.3ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:16:25 81 0:01:08 0:00:48

66 0:12:26 0:46:18 1:23:42SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 0:23:13108 94 40 27.22CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:35 82 0:01:11 0:00:35

5 0:08:37 0:49:54 1:23:56XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:23:524 124 57 25.25A.D. FOGAR 0:16:49 83 0:00:54 0:00:40

91 0:13:02 0:45:10 1:24:30CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:24:16123 84 69 27.9LICENZA DE UN DÍA 0:17:23 84 0:01:31 0:00:34

78 0:10:40 0:46:51 1:24:32DANIEL RAMA GARCIA 0:25:0341 98 85 26.9LICENZA DE UN DÍA 0:17:25 85 0:01:24 0:00:36

104 0:12:55 0:45:24 1:24:35FRANCISCO REY PADIN 0:24:16121 88 68 27.76TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:17:28 86 0:01:20 0:00:42

21 0:11:19 0:45:00 1:24:44ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:26:3163 81 110 28CLUB LA FUGA-KURAI 0:17:37 87 0:01:16 0:00:39

90 0:11:18 0:45:16 1:24:48ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:25:4362 85 101 27.84CLUB LA FUGA-KURAI 0:17:40 88 0:01:44 0:00:48

74 0:11:01 0:44:43 1:25:02FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:27:2449 77 123 28.19CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:55 89 0:01:11 0:00:44

110 0:12:53 0:45:41 1:25:06ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 0:24:19120 90 71 27.59NOSPORTLIMIT 0:17:59 90 0:01:24 0:00:51

123 0:12:50 0:45:30 1:25:16MARCOS LAGO CASTRO 0:24:09117 89 66 27.7HERCULES XTREM 0:18:08 91 0:01:43 0:01:05

94 0:12:07 0:45:17 1:25:23BORJA ALONSO GÓMEZ 0:25:3199 86 95 27.83TRIATLON COLMENAR VIEJO 0:18:16 92 0:01:42 0:00:49

143 0:10:56 0:46:58 1:25:38SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 0:24:5047 100 83 26.83LICENZA DE UN DÍA 0:18:31 93 0:02:07 0:00:49

107 0:12:09 0:47:49 1:26:14SERGIO COUTO WÖRNER 0:23:53100 106 58 26.36NOSPORTLIMIT 0:19:07 94 0:01:31 0:00:54

51 0:13:47 0:47:49 1:26:38MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ F 0:23:14138 107 41 26.35CLUB LA FUGA-KURAI 0:19:31 95 0:01:08 0:00:42

151 0:11:33 0:48:21 1:27:00JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA 0:24:3979 112 79 26.06NOSPORTLIMIT 0:19:53 96 0:01:32 0:00:57

76 0:11:14 0:46:20 1:27:15FERNANDO MATO VIDAL 0:27:4660 96 129 27.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:08 97 0:01:17 0:00:40

149 0:11:54 0:44:23 1:27:17ALBERTO MENDEZ RODRÍGUEZ 0:27:2497 71 122 28.39LICENZA DE UN DÍA 0:20:10 98 0:02:28 0:01:10

183 0:12:16 0:48:08 1:27:33JOSE RILO LOPEZ 0:24:26103 108 74 26.18NOSPORTLIMIT 0:20:26 99 0:01:38 0:01:07

73 0:11:34 0:47:03 1:27:49PEDRO ARIAS URONES 0:25:3782 101 100 26.78CLUB LA FUGA-KURAI 0:20:42 100 0:02:43 0:00:52

126 0:11:21 0:47:45 1:28:14DAVID ESCUDERO DANS 0:26:5965 104 115 26.39NOSPORTLIMIT 0:21:06 101 0:01:23 0:00:48

31 0:12:02 0:48:34 1:28:15RICARDO REY RODRIGUEZ 0:25:1998 114 91 25.95LICENZA DE UN DÍA 0:21:08 102 0:01:28 0:00:54

142 0:13:21 0:49:43 1:28:23XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:22:00130 123 18 25.35OLIMPICO DE VEDRA 0:21:15 103 0:02:08 0:01:12

59 0:12:52 0:46:45 1:28:27PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 0:25:36119 97 97 26.96NOSPORTLIMIT 0:21:20 104 0:01:52 0:01:25

139 0:13:08 0:46:52 1:28:29JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:26:05125 99 104 26.89TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:21:21 105 0:01:31 0:00:56

138 0:11:46 0:48:57 1:28:33JOSE CERNADAS FERNANDEZ 0:25:3693 119 99 25.75LICENZA DE UN DÍA 0:21:26 106 0:01:14 0:01:02
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

96 0:10:31 0:48:45 1:28:47IAGO DEL POZO SANCHEZ 0:27:2736 117 125 25.85CLUB LA FUGA-KURAI 0:21:40 107 0:01:25 0:00:42

170 0:15:14 0:47:25 1:28:58MANUEL OTERO GOMEZ 0:24:32150 103 76 26.58NOSPORTLIMIT 0:21:50 108 0:01:10 0:00:39

173 0:11:07 0:50:06 1:28:58RICARDO MASIÁN BESSARD 0:25:3453 125 96 25.16NOSPORTLIMIT 0:21:51 109 0:01:25 0:00:49

178 0:11:08 0:48:40 1:29:10ARTURO LOPEZ LAGO 0:27:2054 116 118 25.89CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:03 110 0:01:13 0:00:50

181 0:14:50 0:45:41 1:29:33JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUE 0:26:16145 91 106 27.59CLUB CICLISTA RIAZOR 0:22:26 111 0:01:33 0:01:15

163 0:12:38 0:47:22 1:29:49EDUARDO PAREDES FERRIO 0:27:20111 102 119 26.61CLUB CICLISTA RIAZOR 0:22:41 112 0:01:35 0:00:56

169 0:10:28 0:48:12 1:29:54EDUARDO NISTAL GARCIA 0:28:5232 109 137 26.15CLUB CICLISTA EO 0:22:47 113 0:01:31 0:00:54

115 0:11:50 0:48:12 1:30:00PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 0:27:2894 110 126 26.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:53 114 0:01:29 0:01:03

145 0:12:46 0:48:21 1:30:05FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍ 0:25:03115 111 86 26.06NOSPORTLIMIT 0:22:58 115 0:02:41 0:01:16

40 0:11:31 0:49:11 1:30:38ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUEL 0:27:2078 121 120 25.62INDEPENDENTE 0:23:31 116 0:01:43 0:00:54

158 0:11:34 0:48:30 1:30:42RAMON SEOANE FREIJIDO 0:27:5381 113 130 25.98LICENZA DE UN DÍA 0:23:34 117 0:01:47 0:01:00

166 0:12:48 0:45:23 1:30:49MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO 0:28:40116 87 134 27.77NOSPORTLIMIT 0:23:42 118 0:01:57 0:02:02

70 0:11:35 0:51:07 1:31:06ROBERTO BLANCO DÍAZ 0:24:5283 129 84 24.66LICENZA DE UN DÍA 0:23:59 119 0:02:55 0:00:40

63 0:14:54 0:47:48 1:31:08DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:26:18146 105 107 26.36LICENZA DE UN DÍA 0:24:01 120 0:01:30 0:00:41

56 0:11:05 0:52:29 1:31:38JORGE PAZ CALO 0:25:5151 134 102 24.01LICENZA DE UN DÍA 0:24:31 121 0:01:20 0:00:56

98 0:10:38 0:50:39 1:31:55FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:28:0639 126 132 24.88CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:48 122 0:01:38 0:00:56

165 0:11:25 0:48:34 1:32:00JESUS ROBRES ZARDOYA 0:28:3972 115 133 25.95CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:53 123 0:02:10 0:01:14

112 0:11:51 0:49:33 1:32:06DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:27:0395 122 116 25.43LICENZA DE UN DÍA 0:24:59 124 0:02:30 0:01:10

157 0:11:28 0:50:45 1:33:14FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:28:5475 127 138 24.83NOSPORTLIMIT 0:26:07 125 0:01:17 0:00:53

87 0:13:31 0:51:08 1:33:32IVÁN LÓPEZ DURÁN 0:26:41133 130 112 24.64LICENZA DE UN DÍA 0:26:24 126 0:01:18 0:00:55

101 0:10:09 0:51:51 1:33:47MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:29:0625 132 139 24.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:40 127 0:02:01 0:00:41

131 0:11:38 0:54:28 1:33:47ANTONIO BAAMONDE SANDE 0:23:0488 144 37 23.13NOSPORTLIMIT 0:26:40 128 0:02:47 0:01:51

92 0:13:23 0:50:47 1:33:54ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ 0:26:30131 128 109 24.82LICENZA DE UN DÍA 0:26:46 129 0:02:23 0:00:53

19 0:12:11 0:52:49 1:34:45HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:26:39102 136 111 23.86NOSPORTLIMIT 0:27:38 130 0:01:59 0:01:10

81 0:14:26 0:48:55 1:34:52JUAN CARLOS LOMBA QUEIRUGA 0:29:22142 118 142 25.76LICENZA DE UN DÍA 0:27:45 131 0:01:30 0:00:41

53 0:12:20 0:53:22 1:35:36JAVIER SILVA CORREA 0:26:50106 138 114 23.62TRIATLON COLMENAR VIEJO 0:28:29 132 0:02:04 0:01:02

79 0:15:23 0:49:02 1:36:37ALBERTO VARELA COLLAZO 0:28:50153 120 136 25.7LICENZA DE UN DÍA 0:29:29 133 0:02:13 0:01:11

128 0:12:18 0:55:29 1:38:30JOSE MARIA BARCIA VEIGA 0:28:04104 148 131 22.71LICENZA DE UN DÍA 0:31:23 134 0:01:48 0:00:52

42 0:13:52 0:54:57 1:38:50VICTOR LUACES VAZQUEZ 0:26:14139 146 105 22.94NOSPORTLIMIT 0:31:43 135 0:02:30 0:01:19

100 0:12:51 0:53:52 1:39:54FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 0:29:47118 142 144 23.4NOSPORTLIMIT 0:32:47 136 0:02:20 0:01:05

54 0:12:44 0:55:00 1:39:56DANIEL MONTES LONGUEIRA 0:29:31113 147 143 22.91LICENZA DE UN DÍA 0:32:48 137 0:02:09 0:00:34

162 0:13:31 0:54:33 1:40:45FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 0:29:07132 145 140 23.1LICENZA DE UN DÍA 0:33:38 138 0:02:00 0:01:36

102 0:12:45 0:57:31 1:40:58TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:27:24114 151 124 21.91LICENZA DE UN DÍA 0:33:51 139 0:02:08 0:01:12

27 0:12:38 0:53:42 1:41:00GUSTAVO BARRAL PREGO 0:30:50112 139 147 23.46LICENZA DE UN DÍA 0:33:53 140 0:02:30 0:01:21

175 0:17:15 0:52:44 1:41:45PEDRO PARDO PÉREZ 0:25:28158 135 94 23.9LICENZA DE UN DÍA 0:34:38 141 0:04:13 0:02:06

48 0:15:16 0:53:48 1:42:29XABIER RIVAS MARTÍNEZ 0:30:28151 140 145 23.42LICENZA DE UN DÍA 0:35:22 142 0:01:34 0:01:24

148 0:14:29 0:57:15 1:42:50XOSE FRANCISCO LEMA RIVADAS 0:27:32143 150 127 22.01LICENZA DE UN DÍA 0:35:42 143 0:02:40 0:00:55

82 0:17:57 0:53:49 1:43:06FRANCISCO J CASTIÑEIRA VEIGA 0:28:44159 141 135 23.42INDEPENDENTE 0:35:59 144 0:01:42 0:00:56

111 0:14:07 0:52:12 1:43:54JAVIER REY MIRANDA 0:34:30141 133 156 24.14LICENZA DE UN DÍA 0:36:47 145 0:01:48 0:01:19

140 0:16:39 0:51:33 1:43:57JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:31:53157 131 153 24.44LICENZA DE UN DÍA 0:36:50 146 0:02:33 0:01:21

65 0:13:17 0:56:08 1:43:58LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 0:31:37128 149 152 22.45NOSPORTLIMIT 0:36:51 147 0:01:59 0:00:58

124 0:13:06 0:58:43 1:43:58ISMAEL PEREZ BARTOLOMÉ 0:29:11124 156 141 21.46LICENZA DE UN DÍA 0:36:51 148 0:01:54 0:01:05

69 0:14:59 0:54:13 1:45:06MIGUEL LOPEZ COTROFE 0:32:47147 143 155 23.24LICENZA DE UN DÍA 0:37:59 149 0:01:50 0:01:19

95 0:14:33 0:58:10 1:46:39JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:30:46144 154 146 21.67LICENZA DE UN DÍA 0:39:32 150 0:02:13 0:00:59

52 0:21:09 0:53:04 1:47:54ELOY VÁZQUEZ CEDEIRA 0:31:01162 137 148 23.75CLUB LA FUGA-KURAI 0:40:47 151 0:01:43 0:00:59

171 0:18:26 0:57:54 1:48:19HUGO CONCHADO GALUPPO 0:27:32161 152 128 21.76LICENZA DE UN DÍA 0:41:12 152 0:03:10 0:01:18

122 0:15:06 0:58:54 1:48:36CARLOS ARMENTEROS LEÓN 0:31:07148 157 149 21.4LICENZA DE UN DÍA 0:41:29 153 0:02:16 0:01:16

150 0:16:35 0:58:07 1:49:32ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL 0:32:12156 153 154 21.68LICENZA DE UN DÍA 0:42:25 154 0:01:47 0:00:53

156 0:15:21 0:58:38 1:49:33OCTAVIO SUSACASA NOVAL 0:31:32152 155 151 21.49NOSPORTLIMIT 0:42:25 155 0:02:40 0:01:23

22 0:15:53 1:00:52 1:51:46CARLOS ZAPIRAIN ARMADA 0:31:18155 158 150 20.7LICENZA DE UN DÍA 0:44:38 156 0:02:57 0:00:47

14 0:12:18 1:02:56 1:56:19RAFAEL ARAUJO VARELA 0:37:12105 159 158 20.03LICENZA DE UN DÍA 0:49:12 157 0:02:01 0:01:54

168 0:15:09 1:08:14 2:03:06JOSE JULIO ARES SUAREZ 0:36:32149 160 157 18.47LICENZA DE UN DÍA 0:55:59 158 0:02:07 0:01:06

16 BORJA CATRUFO URES LICENZA DE UN DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

99 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCÍA/ATENDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

9 0:13:58DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 140  LICENZA DE UN DÍANF 0:02:23

12 0:09:21 0:41:53NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 10 38  30.09A.D. FOGARNF 0:00:50 0:00:29

55 0:09:36 0:42:04ANTONIO BERMO SAMPEDRO 17 40  29.96CLUB NATACION RIVEIRANF 0:01:00 0:00:41

75 0:18:25ANGEL PRADO ALONSO 160  LICENZA DE UN DÍANF 0:01:32

174 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLON CORUÑANF

18 ENRIQUE JOSÉ LOPEZ FIGUEIRA  NOSPORTLIMITNP

24 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL  CLUB TRIATLON CORUÑANP

26 JOSE JAVIER VILELLA GARCIA  LICENZA DE UN DÍANP

33 JAVIER MENÉNDEZ NISTAL  CLUB CICLISTA EONP

34 RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  LICENZA DE UN DÍANP

35 DAVID PEREZ PEREZ  LICENZA DE UN DÍANP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

38 FEDERICO RODRIGUEZ TRILLO  LICENZA DE UN DÍANP

46 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

50 RAMIRO CHAVES MON  LICENZA DE UN DÍANP

60 IGNACIO MACEIRAS ARTABE  TRIATLON FERROLNP

67 XAN XOSE SUAREZ VILELA  CLUB NATACION CEDEIRA MUNP

93 PABLO FERNÁNDEZ ESPADA  LICENZA DE UN DÍANP

109 ARTURO ANTÓN CASADO  LICENZA DE UN DÍANP

125 LUIS BALDÓ MACÍA  A.D. FOGARNP

127 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE VA  LICENZA DE UN DÍANP

155 ROBERTO BOGA SANDE  TRIATLON ARTEIXONP

172 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA  TRIATLON FERROLNP

182 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FE  LICENZA DE UN DÍANP
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5 1 Inscritos : 183

JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
FEGATRI

ANTONIO RIVAS  - TÉCNICOS

18:14

18

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

MARIA CRUZ

MARIA CRUZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS

LUGO

Sprint 0.75 Km.

Natación

21 Km.

Ciclismo

 5,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 30 de abril de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 21 Km.  5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Remataron : 159

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

6 0:08:53 0:44:13 1:17:28ALBERTO TOME BRANDON 0:23:086 68 40 28.5A.D. FOGAR 0:10:20 1 0:00:43 0:00:32

4 0:09:55 0:43:26 1:18:36MIGUEL BENAVENT DE LA F 0:23:2521 57 47 29.01A.D. FOGAR 0:11:29 2 0:01:15 0:00:38

5 0:08:37 0:49:54 1:23:56XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:23:524 124 58 25.25A.D. FOGAR 0:16:49 3 0:00:54 0:00:40

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

8 0:08:28 0:37:44 1:08:29PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUE 0:20:573 4 7 33.4A.D. FOGAR 0:01:22 1 0:00:52 0:00:31

7 0:08:23 0:43:57 1:16:28VICTOR SOUTO RAMOS 0:22:481 66 30 28.68A.D. FOGAR 0:09:21 2 0:00:50 0:00:32

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

10 0:10:14 0:41:39 1:15:55CARLOS JOSE CANDAMO BE 0:22:1929 32 21 30.25TRIATLON FERROL 0:08:48 1 0:01:09 0:00:36

9 0:13:58DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 141  LICENZA DE UN DÍANF 0:02:23

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

1 0:09:28 0:36:49 1:07:08JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:19:3611 1 2 34.23TRIATLON ARTEIXO   1 0:00:45 0:00:31

2 0:08:59 0:38:34 1:10:15PEDRO ANTONIO ESMORIS 0:21:257 8 12 32.68TRIATLON ARTEIXO 0:03:08 2 0:00:44 0:00:34

135 0:10:33 0:37:34 1:11:24MIGUEL ANGEL VARELA FER 0:21:4538 3 15 33.55AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:04:17 3 0:00:57 0:00:37

129 0:09:32 0:40:16 1:12:05PABLO M. CARRO SUAREZ 0:20:4513 18 5 31.3A.D. FOGAR 0:04:58 4 0:00:55 0:00:39

136 0:11:11 0:38:34 1:12:20FRANCISCO JAVIER RAMOS 0:20:5758 9 8 32.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:12 5 0:00:59 0:00:39

97 0:10:13 0:39:38 1:14:06JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:22:4328 13 28 31.79TRIATLON FERROL 0:06:59 6 0:00:52 0:00:41

118 0:11:02 0:40:34 1:15:57ALBERTO SOTO CAMPOS 0:22:5150 23 32 31.06NOSPORTLIMIT 0:08:50 7 0:00:52 0:00:40

160 0:10:11 0:41:09 1:16:58PABLO MENENDEZ IGLESIAS 0:23:3626 26 52 30.62LICENZA DE UN DÍA 0:09:50 8 0:01:20 0:00:43

113 0:10:17 0:39:56 1:17:26RUBEN PARDO NEBRIL 0:25:0831 15 88 31.56NOSPORTLIMIT 0:10:19 9 0:01:11 0:00:56

121 0:11:11 0:41:31 1:17:54DAVID MUÑIZ DIOS 0:23:3857 28 53 30.35ARTROGAL-TRI498 0:10:46 10 0:00:57 0:00:39

141 0:11:42 0:41:47 1:18:18CARLOS MALDONADO GONZ 0:23:0091 35 36 30.16ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:10 11 0:01:14 0:00:35

147 0:11:30 0:41:43 1:19:36JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:24:1378 34 68 30.2LICENZA DE UN DÍA 0:12:29 12 0:01:28 0:00:44

119 0:09:34 0:43:23 1:19:52PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:2415 55 94 29.05TRIATLON FERROL 0:12:45 13 0:00:52 0:00:41

153 0:11:23 0:43:07 1:19:55ENRIQUE VILA DIAZ 0:23:2369 52 46 29.23CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:48 14 0:01:27 0:00:38

132 0:10:52 0:43:49 1:20:06ALBERTO FERNANDEZ MUÑI 0:23:1644 63 44 28.77NOSPORTLIMIT 0:12:59 15 0:01:22 0:00:50

133 0:11:38 0:43:13 1:20:30JOSE ALBERTO CASTELO S 0:23:5088 54 56 29.16LICENZA DE UN DÍA 0:13:23 16 0:01:11 0:00:40

154 0:12:24 0:43:06 1:20:36RAFAEL ANTAS CANNAS 0:23:15108 51 43 29.24AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:13:28 17 0:01:15 0:00:38

159 0:10:16 0:44:35 1:20:41JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:23:5330 76 60 28.27TRISADA 0:13:34 18 0:01:10 0:00:49

161 0:10:30 0:43:02 1:21:04LUIS ANGEL CASTELO SANC 0:25:1834 47 90 29.29LICENZA DE UN DÍA 0:13:57 19 0:01:22 0:00:54

146 0:11:10 0:43:32 1:21:06DAVID VAZQUEZ RODRIGUE 0:24:2556 58 74 28.95TRIOURENSE 0:13:59 20 0:01:13 0:00:48

114 0:12:10 0:42:53 1:21:16PEDRO PÉREZ GAGO 0:24:17102 44 71 29.39TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:09 21 0:01:19 0:00:39

106 0:13:19 0:41:51 1:21:18MIGUEL LAMEIRO NIETO 0:23:32130 37 50 30.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:11 22 0:01:51 0:00:47

105 0:10:47 0:43:46 1:21:31GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:24:4443 62 82 28.79TRISADA 0:14:24 23 0:01:24 0:00:51

103 0:10:53 0:44:47 1:21:32DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:23:5145 78 57 28.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:25 24 0:01:13 0:00:50

134 0:11:06 0:43:37 1:21:40MARCOS ANTONIO SANCHO 0:24:4052 59 81 28.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:33 25 0:01:23 0:00:56
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164 0:13:33 0:44:29 1:21:59PEDRO PABLO OUTERELO C 0:21:40136 74 14 28.33TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:52 26 0:01:57 0:00:22

144 0:10:55 0:46:20 1:22:00FRANCISCO JAVIER MIGUEZ 0:22:5046 95 31 27.2LICENZA DE UN DÍA 0:14:53 27 0:01:22 0:00:35

152 0:11:27 0:44:15 1:22:08DAVID BRUN PINTOR 0:23:3575 69 51 28.48LICENZA DE UN DÍA 0:15:00 28 0:01:49 0:01:03

167 0:13:16 0:43:50 1:22:17JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:22:24127 65 24 28.76NOSPORTLIMIT 0:15:10 29 0:02:02 0:00:49

108 0:11:45 0:42:54 1:22:33ROBERTO JOSE MENDEZ QU 0:25:1993 45 91 29.37NOSPORTLIMIT 0:15:25 30 0:01:34 0:01:02

117 0:11:23 0:43:12 1:22:41IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:25:5770 53 104 29.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:15:34 31 0:01:25 0:00:46

120 0:11:20 0:44:09 1:22:44DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:25:3665 67 99 28.54NOSPORTLIMIT 0:15:36 32 0:00:59 0:00:41

116 0:11:36 0:42:29 1:23:03MANUEL PEDRE VAZQUEZ 0:26:2085 42 109 29.67NOSPORTLIMIT 0:15:56 33 0:01:47 0:00:53

137 0:09:59 0:44:17 1:23:18ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:27:0822 70 118 28.46ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:11 34 0:01:16 0:00:40

130 0:11:24 0:45:00 1:23:24MARCELO RODRIGUEZ FILG 0:25:2171 80 93 28.01CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:17 35 0:01:06 0:00:36

104 0:12:55 0:45:24 1:24:35FRANCISCO REY PADIN 0:24:16122 88 69 27.76TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:28 36 0:01:20 0:00:42

110 0:12:53 0:45:41 1:25:06ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 0:24:19121 90 72 27.59NOSPORTLIMIT 0:17:59 37 0:01:24 0:00:51

123 0:12:50 0:45:30 1:25:16MARCOS LAGO CASTRO 0:24:09118 89 67 27.7HERCULES XTREM 0:18:08 38 0:01:43 0:01:05

143 0:10:56 0:46:58 1:25:38SERGIO CASTELLANOS JIME 0:24:5047 100 84 26.83LICENZA DE UN DÍA 0:18:31 39 0:02:07 0:00:49

107 0:12:09 0:47:49 1:26:14SERGIO COUTO WÖRNER 0:23:53101 106 59 26.36NOSPORTLIMIT 0:19:07 40 0:01:31 0:00:54

151 0:11:33 0:48:21 1:27:00JUAN LUIS ALVAREZ CARNO 0:24:3980 112 80 26.06NOSPORTLIMIT 0:19:53 41 0:01:32 0:00:57

149 0:11:54 0:44:23 1:27:17ALBERTO MENDEZ RODRÍGU 0:27:2498 71 123 28.39LICENZA DE UN DÍA 0:20:10 42 0:02:28 0:01:10

126 0:11:21 0:47:45 1:28:14DAVID ESCUDERO DANS 0:26:5966 104 116 26.39NOSPORTLIMIT 0:21:06 43 0:01:23 0:00:48

142 0:13:21 0:49:43 1:28:23XOSÉ ANTÓN BARREIRO PE 0:22:00131 123 19 25.35OLIMPICO DE VEDRA 0:21:15 44 0:02:08 0:01:12

139 0:13:08 0:46:52 1:28:29JOSE BENITO CHARLIN TRIG 0:26:05126 99 105 26.89TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:21:21 45 0:01:31 0:00:56

138 0:11:46 0:48:57 1:28:33JOSE CERNADAS FERNAND 0:25:3694 119 100 25.75LICENZA DE UN DÍA 0:21:26 46 0:01:14 0:01:02

170 0:15:14 0:47:25 1:28:58MANUEL OTERO GOMEZ 0:24:32151 103 77 26.58NOSPORTLIMIT 0:21:50 47 0:01:10 0:00:39

163 0:12:38 0:47:22 1:29:49EDUARDO PAREDES FERRIO 0:27:20112 102 121 26.61CLUB CICLISTA RIAZOR 0:22:41 48 0:01:35 0:00:56

169 0:10:28 0:48:12 1:29:54EDUARDO NISTAL GARCIA 0:28:5232 109 138 26.15CLUB CICLISTA EO 0:22:47 49 0:01:31 0:00:54

115 0:11:50 0:48:12 1:30:00PABLO JOSE PAZOS HERNA 0:27:2895 110 127 26.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:53 50 0:01:29 0:01:03

145 0:12:46 0:48:21 1:30:05FRANCISCO JOSÉ COLLADO 0:25:03116 111 87 26.06NOSPORTLIMIT 0:22:58 51 0:02:41 0:01:16

158 0:11:34 0:48:30 1:30:42RAMON SEOANE FREIJIDO 0:27:5382 113 131 25.98LICENZA DE UN DÍA 0:23:34 52 0:01:47 0:01:00

166 0:12:48 0:45:23 1:30:49MARCO ANTONIO LOPEZ FR 0:28:40117 87 135 27.77NOSPORTLIMIT 0:23:42 53 0:01:57 0:02:02

98 0:10:38 0:50:39 1:31:55FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:28:0639 126 133 24.88CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:48 54 0:01:38 0:00:56

165 0:11:25 0:48:34 1:32:00JESUS ROBRES ZARDOYA 0:28:3973 115 134 25.95CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:53 55 0:02:10 0:01:14

112 0:11:51 0:49:33 1:32:06DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:27:0396 122 117 25.43LICENZA DE UN DÍA 0:24:59 56 0:02:30 0:01:10

157 0:11:28 0:50:45 1:33:14FRANCISCO ALONSO CUEVA 0:28:5476 127 139 24.83NOSPORTLIMIT 0:26:07 57 0:01:17 0:00:53

101 0:10:09 0:51:51 1:33:47MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:29:0625 132 140 24.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:40 58 0:02:01 0:00:41

131 0:11:38 0:54:28 1:33:47ANTONIO BAAMONDE SAND 0:23:0489 144 38 23.13NOSPORTLIMIT 0:26:40 59 0:02:47 0:01:51

128 0:12:18 0:55:29 1:38:30JOSE MARIA BARCIA VEIGA 0:28:04105 149 132 22.71LICENZA DE UN DÍA 0:31:23 60 0:01:48 0:00:52

100 0:12:51 0:53:52 1:39:54FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 0:29:47119 142 145 23.4NOSPORTLIMIT 0:32:47 61 0:02:20 0:01:05

162 0:13:31 0:54:33 1:40:45FRANCISCO JOSE OTERO LO 0:29:07133 145 141 23.1LICENZA DE UN DÍA 0:33:38 62 0:02:00 0:01:36

102 0:12:45 0:57:31 1:40:58TOMAS COELLO PENA-MANS 0:27:24115 152 125 21.91LICENZA DE UN DÍA 0:33:51 63 0:02:08 0:01:12

148 0:14:29 0:57:15 1:42:50XOSE FRANCISCO LEMA RIV 0:27:32144 151 128 22.01LICENZA DE UN DÍA 0:35:42 64 0:02:40 0:00:55

111 0:14:07 0:52:12 1:43:54JAVIER REY MIRANDA 0:34:30142 133 157 24.14LICENZA DE UN DÍA 0:36:47 65 0:01:48 0:01:19

140 0:16:39 0:51:33 1:43:57JOSE ANTONIO MARTÍNEZ L 0:31:53158 131 154 24.44LICENZA DE UN DÍA 0:36:50 66 0:02:33 0:01:21

124 0:13:06 0:58:43 1:43:58ISMAEL PEREZ BARTOLOMÉ 0:29:11125 157 142 21.46LICENZA DE UN DÍA 0:36:51 67 0:01:54 0:01:05

171 0:18:26 0:57:54 1:48:19HUGO CONCHADO GALUPPO 0:27:32162 153 129 21.76LICENZA DE UN DÍA 0:41:12 68 0:03:10 0:01:18

122 0:15:06 0:58:54 1:48:36CARLOS ARMENTEROS LEÓ 0:31:07149 158 150 21.4LICENZA DE UN DÍA 0:41:29 69 0:02:16 0:01:16

150 0:16:35 0:58:07 1:49:32ENRIQUE FERNANDO PENA 0:32:12157 154 155 21.68LICENZA DE UN DÍA 0:42:25 70 0:01:47 0:00:53

156 0:15:21 0:58:38 1:49:33OCTAVIO SUSACASA NOVAL 0:31:32153 156 152 21.49NOSPORTLIMIT 0:42:25 71 0:02:40 0:01:23

168 0:15:09 1:08:14 2:03:06JOSE JULIO ARES SUAREZ 0:36:32150 161 158 18.47LICENZA DE UN DÍA 0:55:59 72 0:02:07 0:01:06

99 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

109 ARTURO ANTÓN CASADO  LICENZA DE UN DÍANP

125 LUIS BALDÓ MACÍA  A.D. FOGARNP

127 PABLO RODRIGUEZ-LORASQ  LICENZA DE UN DÍANP

155 ROBERTO BOGA SANDE  TRIATLON ARTEIXONP

172 MANUEL ANGEL PITA PEREI  TRIATLON FERROLNP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

180 0:10:12 0:41:08 1:17:24JAIME CARRODEGUAS MAR 0:24:2027 25 73 30.63CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:17 1 0:01:13 0:00:33

179 0:11:38 0:41:37 1:18:01JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:22:4487 31 29 30.28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:54 2 0:01:17 0:00:46

176 0:08:45 0:45:01 1:19:41ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:315 82 76 27.99A.D. FOGAR 0:12:33 3 0:00:44 0:00:41

177 0:12:56 0:43:45 1:22:52TOMAS ABELEDO PATIÑO 0:23:42123 61 54 28.81LICENZA DE UN DÍA 0:15:45 4 0:01:35 0:00:56

183 0:12:16 0:48:08 1:27:33JOSE RILO LOPEZ 0:24:26104 108 75 26.18NOSPORTLIMIT 0:20:26 5 0:01:38 0:01:07

173 0:11:07 0:50:06 1:28:58RICARDO MASIÁN BESSARD 0:25:3453 125 97 25.16NOSPORTLIMIT 0:21:51 6 0:01:25 0:00:49

178 0:11:08 0:48:40 1:29:10ARTURO LOPEZ LAGO 0:27:2054 116 119 25.89CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:03 7 0:01:13 0:00:50

181 0:14:50 0:45:41 1:29:33JUAN MANUEL TÁBARA ROD 0:26:16146 91 107 27.59CLUB CICLISTA RIAZOR 0:22:26 8 0:01:33 0:01:15

175 0:17:15 0:52:44 1:41:45PEDRO PARDO PÉREZ 0:25:28159 135 95 23.9LICENZA DE UN DÍA 0:34:38 9 0:04:13 0:02:06

174 JOSE ANDRES ALDREY VAR  CLUB TRIATLON CORUÑANF

182 FRANCISCO JAVIER RODRIG  LICENZA DE UN DÍANP
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XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
8:38 9:15 8:59 5:58 1 JOSE MANUEL PARDO LEIS 9:28 44.8 TRIATLON ARTEIXO
9:29 9:18 9:05 6:23 2 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 8:59 43.5 TRIATLON ARTEIXO
9:29 9:19 9:23 6:37 3 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 8:28 43.6 CIDADE DE LUGO FLUVIAL

10:52 10:26 10:17 7:23 4 MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 9:55 1:15 A.D. FOGAR
11:36 12:14 12:16 8:54 5 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 8:37 53.8 A.D. FOGAR
11:02 10:21 10:35 7:46 6 ALBERTO TOME BRANDON 8:53 42.6 A.D. FOGAR
10:32 10:59 10:23 6:57 7 VICTOR SOUTO RAMOS 8:23 49.5 A.D. FOGAR
8:38 9:15 9:23 6:29 8 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 8:28 51.5 A.D. FOGAR

9 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 13:58 2:23 LICENZA DE UN DÍA
10:03 9:58 9:55 7:20 10 CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 10:14 1:09 TRIATLON FERROL
9:14 9:12 9:13 6:20 11 ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 10:07 52.9 NOSPORTLIMIT

10:06 9:52 10:35 7:10 12 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 9:21 49.6 A.D. FOGAR
10:52 10:35 10:24 7:59 13 RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 11:15 57.9 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
15:17 15:05 14:23 12:31 14 RAFAEL ARAUJO VARELA 12:18 2:01 LICENZA DE UN DÍA
11:13 10:59 11:36 7:45 15 DAVID VIDAL LAGARES 9:10 1:40 TRINORTH-NOGASA
14:28 12:55 12:37 8:59 16 BORJA CATRUFO URES 11:17 1:52 LICENZA DE UN DÍA
10:59 10:34 10:20 7:27 17 DANIEL LÓPEZ GARCÍA 11:29 1:33 CLUB LA FUGA-KURAI
13:05 12:35 12:53 8:58 19 HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 12:11 1:59 NOSPORTLIMIT
10:15 10:02 10:01 6:57 20 CARLOS MOAR ARES 11:22 1:30 CLUB LA FUGA-KURAI
11:00 10:54 10:46 7:45 21 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ 11:19 1:16 CLUB LA FUGA-KURAI
15:21 14:55 14:29 10:05 22 CARLOS ZAPIRAIN ARMADA 15:53 2:57 LICENZA DE UN DÍA
9:54 10:03 9:59 6:49 23 FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LAGUNA 9:35 47.7 CLUB CICLISTA RIAZOR

10:09 10:29 10:40 7:10 25 JAVIER VARELA GARCIA 10:39 1:23 ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA
12:56 12:47 12:58 9:37 27 GUSTAVO BARRAL PREGO 12:38 2:30 LICENZA DE UN DÍA
10:41 10:30 10:02 7:18 28 JAVIER ROCHELA CALVO 11:22 1:37 NOSPORTLIMIT
9:44 9:18 9:23 6:40 29 JOSE MANUEL TOME SUAREZ 10:30 1:23 TRIATLON COSTA DA MORTE

10:01 10:08 9:50 7:19 30 ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 10:41 1:08 LICENZA DE UN DÍA
11:52 11:55 11:38 8:15 31 RICARDO REY RODRIGUEZ 12:02 1:28 LICENZA DE UN DÍA
8:59 9:15 8:59 5:57 32 DIEGO PÉREZ VIEITES 9:20 54.8 TRINORTH-NOGASA

10:17 10:10 10:13 7:34 36 DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 11:33 1:19 LICENZA DE UN DÍA
11:15 11:07 10:43 8:07 37 GUILLERMO AROSA ROUCO 10:58 1:05 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
11:02 10:40 10:39 7:38 39 ANTONIO RUBIO GARCÍA 11:12 1:25 CLUB TRIATLON CORUÑA
11:53 11:41 11:42 8:46 40 ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUELA 11:31 1:43 INDEPENDENTE
9:35 9:30 9:40 7:13 41 ISMAEL PRIETO SOUTO 11:36 1:20 LICENZA DE UN DÍA

13:28 13:01 13:22 9:48 42 VICTOR LUACES VAZQUEZ 13:52 2:30 NOSPORTLIMIT
10:12 10:09 9:51 7:02 43 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 10:28 1:36 NOSPORTLIMIT
9:50 9:59 10:05 7:07 44 FRANCISCO DOPICO LÓPEZ 13:16 2:17 LICENZA DE UN DÍA
9:43 9:38 9:45 6:51 45 DOMINGO PRESAS FARALDO 12:32 1:58 CLUB TRIATLON CORUÑA

10:09 10:00 10:07 7:18 47 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 11:52 1:02 CLUB NATACION RIVEIRA
13:04 12:48 12:53 10:00 48 XABIER RIVAS MARTÍNEZ 15:16 1:34 LICENZA DE UN DÍA
10:48 10:41 10:55 7:57 49 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 10:32 1:18 CLUB LA FUGA-KURAI
11:43 11:38 11:13 8:28 51 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ FERNANDEZ13:47 1:08 CLUB LA FUGA-KURAI
12:54 12:51 12:55 9:19 52 ELOY VÁZQUEZ CEDEIRA 21:09 1:43 CLUB LA FUGA-KURAI
13:03 12:57 12:46 9:28 53 JAVIER SILVA CORREA 12:20 2:04 TRIATLON COLMENAR VIEJO
13:30 13:37 13:22 9:11 54 DANIEL MONTES LONGUEIRA 12:44 2:09 LICENZA DE UN DÍA
10:23 9:51 10:21 7:00 55 ANTONIO BERMO SAMPEDRO 9:36 59.5 CLUB NATACION RIVEIRA
13:14 12:43 12:24 8:44 56 JORGE PAZ CALO 11:05 1:20 LICENZA DE UN DÍA
10:08 10:14 10:08 7:20 57 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEIRA 13:40 1:05 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
9:42 10:02 9:31 6:28 58 DAVID SANISIDRO REGO 10:07 45.4 CLUB NATACION RIVEIRA

11:20 11:18 11:16 8:07 59 PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 12:52 1:52 NOSPORTLIMIT
10:23 10:40 10:25 7:25 61 ESTEBAN DIAZ PEREZ 11:41 2:00 LICENZA DE UN DÍA
9:27 9:11 9:14 6:18 62 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 11:24 1:00 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING

11:42 11:35 11:33 8:17 63 DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 14:54 1:30 LICENZA DE UN DÍA
9:52 10:02 9:20 6:39 64 PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 9:54 46.7 ARTROGAL-TRI498

13:22 13:06 13:32 10:40 65 LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 13:17 1:59 NOSPORTLIMIT
11:15 11:20 11:08 8:08 66 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 12:26 1:11 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:22 10:16 10:17 7:18 68 RUBEN JOSÉ LOPEZ FERNANDEZ 15:27 1:04 TRIATLON FERROL
12:59 12:49 13:05 10:00 69 MIGUEL LOPEZ COTROFE 14:59 1:50 LICENZA DE UN DÍA
12:38 12:30 12:08 8:39 70 ROBERTO BLANCO DÍAZ 11:35 2:55 LICENZA DE UN DÍA
9:50 9:33 9:45 6:55 71 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 11:25 2:40 NOSPORTLIMIT

10:56 10:54 10:25 7:28 72 CARLOS MÁIZ MANSO 9:46 1:18 CLUB TRIATLON CORUÑA
11:19 11:17 11:07 8:45 73 PEDRO ARIAS URONES 11:34 2:43 CLUB LA FUGA-KURAI
10:54 10:33 10:41 7:58 74 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 11:01 1:11 CLUB CICLISTA RIAZOR

18:11 13:17 75 ANGEL PRADO ALONSO 18:25 1:32 LICENZA DE UN DÍA
11:03 11:12 11:09 8:11 76 FERNANDO MATO VIDAL 11:14 1:17 CLUB TRIATLON CORUÑA
9:15 9:12 9:23 6:52 77 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 9:32 45.2 CLUB TRIATLON MORRAZO

11:19 11:31 11:07 8:12 78 DANIEL RAMA GARCIA 10:40 1:24 LICENZA DE UN DÍA
11:43 11:41 11:53 8:54 79 ALBERTO VARELA COLLAZO 15:23 2:13 LICENZA DE UN DÍA
10:14 10:18 10:21 8:23 80 JAIRO PRIETO CAAMAÑO 13:37 1:13 TRIATLON COSTA DA MORTE
12:01 11:25 11:30 8:56 81 JUAN CARLOS LOMBA QUEIRUGA 14:26 1:30 LICENZA DE UN DÍA
12:57 12:34 12:59 9:56 82 FRANCISCO J CASTIÑEIRA VEIGA 17:57 1:42 INDEPENDENTE
10:03 9:47 9:35 6:44 83 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 11:09 1:22 NOSPORTLIMIT
10:07 10:12 9:59 7:07 84 PABLO CABANELAS EIRAS 9:38 50.3 OLIMPICO DE VEDRA
9:36 9:30 9:32 7:11 85 JOAQUIN MATEOS FUENTES 11:44 1:21 NOSPORTLIMIT

10:15 10:24 10:19 7:30 86 RUBEN LOPEZ SEIJO 13:32 2:09 LICENZA DE UN DÍA
12:14 12:08 12:01 9:23 87 IVÁN LÓPEZ DURÁN 13:31 1:18 LICENZA DE UN DÍA
9:29 9:18 9:01 5:57 88 CESAR MONTES SÁNCHEZ 9:31 42.6 CLUB TRIATLON CORUÑA

10:36 10:35 10:53 7:56 89 MARCOS PERISCAL REY 12:35 1:08 ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA
10:40 11:01 10:56 8:04 90 ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 11:18 1:44 CLUB LA FUGA-KURAI
11:15 10:53 10:39 7:32 91 CARLOS CASÁS FERNANDEZ 13:02 1:31 LICENZA DE UN DÍA
12:08 12:02 12:04 8:56 92 ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ 13:23 2:23 LICENZA DE UN DÍA
10:59 10:52 10:50 8:05 94 BORJA ALONSO GÓMEZ 12:07 1:42 TRIATLON COLMENAR VIEJO
14:41 13:35 13:59 10:21 95 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 14:33 2:13 LICENZA DE UN DÍA

1Publicada as 20:27:24 do 30/04/2016



XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
11:44 12:04 11:40 8:25 96 IAGO DEL POZO SANCHEZ 10:31 1:25 CLUB LA FUGA-KURAI
9:28 10:01 9:31 6:30 97 JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 10:13 52.0 TRIATLON FERROL

12:25 12:23 12:04 8:48 98 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 10:38 1:38 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:27 10:41 10:21 7:35 99 CARLOS COIRA LOJO 11:39 1:45 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
13:22 12:57 13:03 9:15 100 FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 12:51 2:20 NOSPORTLIMIT
12:22 12:32 12:36 8:54 101 MANUEL DURO GONZÁLEZ 10:09 2:01 CLUB TRIATLON CORUÑA
13:51 13:51 13:48 10:19 102 TOMAS COELLO PENA-MANSO 12:45 2:08 LICENZA DE UN DÍA
11:05 10:31 10:31 8:01 103 DIEGO RIVAS OLIVEIRA 10:53 1:13 CLUB TRIATLON CORUÑA
11:02 11:05 10:37 7:50 104 FRANCISCO REY PADIN 12:55 1:20 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
10:32 10:48 10:30 7:39 105 GUILLERMO LIAÑO VIDAL 10:47 1:24 TRISADA
9:57 10:18 10:15 6:52 106 MIGUEL LAMEIRO NIETO 13:19 1:51 CLUB CICLISTA RIAZOR

11:36 11:39 11:23 8:02 107 SERGIO COUTO WÖRNER 12:09 1:31 NOSPORTLIMIT
10:33 10:19 10:18 7:26 108 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 11:45 1:34 NOSPORTLIMIT
10:48 10:47 11:05 8:30 110 ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 12:53 1:24 NOSPORTLIMIT
12:43 12:47 12:32 8:51 111 JAVIER REY MIRANDA 14:07 1:48 LICENZA DE UN DÍA
12:13 12:02 11:49 8:34 112 DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 11:51 2:30 LICENZA DE UN DÍA
9:52 9:19 9:51 6:37 113 RUBEN PARDO NEBRIL 10:17 1:11 NOSPORTLIMIT

10:40 10:19 10:12 7:13 114 PEDRO PÉREZ GAGO 12:10 1:19 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
11:48 11:36 11:23 8:26 115 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 11:50 1:29 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:08 10:08 10:09 7:19 116 MANUEL PEDRE VAZQUEZ 11:36 1:47 NOSPORTLIMIT
10:19 10:19 10:25 7:39 117 IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 11:23 1:25 CLUB CICLISTA RIAZOR
10:03 9:58 9:42 6:35 118 ALBERTO SOTO CAMPOS 11:02 51.2 NOSPORTLIMIT
11:03 10:04 10:19 7:27 119 PABLO SANJURJO POVEDA 9:34 51.1 TRIATLON FERROL
10:38 10:33 10:26 7:54 120 DAVID VÁZQUEZ DOCE 11:20 58.3 NOSPORTLIMIT
10:20 10:05 9:41 7:04 121 DAVID MUÑIZ DIOS 11:11 56.4 ARTROGAL-TRI498
14:15 13:59 14:02 10:48 122 CARLOS ARMENTEROS LEÓN 15:06 2:16 LICENZA DE UN DÍA
10:53 10:51 10:57 8:02 123 MARCOS LAGO CASTRO 12:50 1:43 HERCULES XTREM
14:48 14:14 13:52 10:30 124 ISMAEL PEREZ BARTOLOMÉ 13:06 1:54 LICENZA DE UN DÍA
11:29 11:43 11:28 8:20 126 DAVID ESCUDERO DANS 11:21 1:23 NOSPORTLIMIT
13:42 13:39 13:31 9:20 128 JOSE MARIA BARCIA VEIGA 12:18 1:48 LICENZA DE UN DÍA
10:27 9:16 9:20 6:46 129 PABLO M. CARRO SUAREZ 9:32 54.4 A.D. FOGAR
11:13 10:51 10:37 7:45 130 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 11:24 1:06 CLUB CICLISTA RIAZOR
13:04 13:19 13:12 9:07 131 ANTONIO BAAMONDE SANDE 11:38 2:47 NOSPORTLIMIT
10:39 10:30 10:33 7:33 132 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 10:52 1:22 NOSPORTLIMIT
10:32 10:35 10:21 7:25 133 JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCHEZ 11:38 1:11 LICENZA DE UN DÍA
10:40 10:30 10:29 7:23 134 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 11:06 1:23 CLUB TRIATLON CORUÑA
9:15 9:12 8:48 6:14 135 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ 10:33 56.1 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON
9:27 9:11 9:14 6:31 136 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA 11:11 59.0 CIDADE DE LUGO FLUVIAL

10:41 10:46 10:36 7:35 137 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 9:59 1:16 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
11:39 11:39 11:38 9:09 138 JOSE CERNADAS FERNANDEZ 11:46 1:14 LICENZA DE UN DÍA
11:20 11:09 11:15 8:25 139 JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 13:08 1:31 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
12:48 12:13 12:13 9:20 140 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 16:39 2:33 LICENZA DE UN DÍA
10:09 10:00 10:04 7:19 141 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 11:42 1:14 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
12:26 11:52 11:59 8:20 142 XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 13:21 2:08 OLIMPICO DE VEDRA
11:12 11:37 11:28 7:58 143 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 10:56 2:07 LICENZA DE UN DÍA
11:08 11:28 11:09 8:06 144 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBON 10:55 1:22 LICENZA DE UN DÍA
11:50 11:45 11:36 8:19 145 FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍN 12:46 2:41 NOSPORTLIMIT
10:34 10:33 10:31 7:42 146 DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 11:10 1:13 TRIOURENSE
10:06 9:59 10:01 7:23 147 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 11:30 1:28 LICENZA DE UN DÍA
13:41 14:32 13:15 10:18 148 XOSE FRANCISCO LEMA RIVADAS 14:29 2:40 LICENZA DE UN DÍA
10:47 10:48 10:37 7:33 149 ALBERTO MENDEZ RODRÍGUEZ 11:54 2:28 LICENZA DE UN DÍA
14:29 14:12 13:52 10:22 150 ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL 16:35 1:47 LICENZA DE UN DÍA
11:35 11:40 11:42 8:43 151 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA 11:33 1:32 NOSPORTLIMIT
10:53 10:47 10:33 7:24 152 DAVID BRUN PINTOR 11:27 1:49 LICENZA DE UN DÍA
10:19 10:12 10:16 7:54 153 ENRIQUE VILA DIAZ 11:23 1:27 CLUB CICLISTA RIAZOR
10:28 10:37 10:25 7:19 154 RAFAEL ANTAS CANNAS 12:24 1:15 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON
14:36 14:21 14:07 10:21 156 OCTAVIO SUSACASA NOVAL 15:21 2:40 NOSPORTLIMIT
12:20 12:21 12:06 8:58 157 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 11:28 1:17 NOSPORTLIMIT
11:52 12:01 11:21 8:14 158 RAMON SEOANE FREIJIDO 11:34 1:47 LICENZA DE UN DÍA
10:50 10:51 10:49 7:45 159 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 10:16 1:10 TRISADA
10:02 9:58 9:51 6:48 160 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 10:11 1:20 LICENZA DE UN DÍA
10:36 10:24 10:17 7:16 161 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 10:30 1:22 LICENZA DE UN DÍA
13:19 13:03 13:13 9:33 162 FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 13:31 2:00 LICENZA DE UN DÍA
11:32 11:34 11:20 7:55 163 EDUARDO PAREDES FERRIO 12:38 1:35 CLUB CICLISTA RIAZOR
10:47 10:47 10:48 7:34 164 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑO 13:33 1:57 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
12:00 11:26 11:38 8:35 165 JESUS ROBRES ZARDOYA 11:25 2:10 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:49 10:47 11:12 7:56 166 MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO 12:48 1:57 NOSPORTLIMIT
10:42 10:33 10:39 7:32 167 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 13:16 2:02 NOSPORTLIMIT
17:13 16:53 16:31 11:45 168 JOSE JULIO ARES SUAREZ 15:09 2:07 LICENZA DE UN DÍA
11:51 11:46 11:35 8:16 169 EDUARDO NISTAL GARCIA 10:28 1:31 CLUB CICLISTA EO
11:19 11:37 11:33 8:17 170 MANUEL OTERO GOMEZ 15:14 1:10 NOSPORTLIMIT
14:09 13:44 13:47 11:02 171 HUGO CONCHADO GALUPPO 18:26 3:10 LICENZA DE UN DÍA
12:13 12:02 12:33 8:23 173 RICARDO MASIÁN BESSARD 11:07 1:25 NOSPORTLIMIT
12:43 12:23 12:47 9:23 175 PEDRO PARDO PÉREZ 17:15 4:13 LICENZA DE UN DÍA
11:22 10:39 10:37 7:51 176 ANTONIO RIVAS FEAL 8:45 43.5 A.D. FOGAR
10:32 10:30 10:31 7:37 177 TOMAS ABELEDO PATIÑO 12:56 1:35 LICENZA DE UN DÍA
11:43 11:39 11:27 8:41 178 ARTURO LOPEZ LAGO 11:08 1:13 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:09 9:59 9:59 6:55 179 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 11:38 1:17 CLUB TRIATLON CORUÑA
10:02 9:58 9:51 6:54 180 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 10:12 1:13 CLUB TRIATLON CORUÑA
11:01 10:59 11:01 7:55 181 JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUEZ 14:50 1:33 CLUB CICLISTA RIAZOR
11:05 12:13 11:24 8:39 183 JOSE RILO LOPEZ 12:16 1:38 NOSPORTLIMIT
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XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
4:58 4:59 4:52 4:49 1 JOSE MANUEL PARDO LEIS 9:28 36:49 19:36 1:07:08 TRIATLON ARTEIXO
5:30 5:28 5:13 5:16 2 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 8:59 38:34 21:25 1:10:15 TRIATLON ARTEIXO
5:12 5:13 5:15 5:08 3 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 8:28 39:01 20:47 1:09:27 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:56 6:00 5:59 5:31 4 MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 9:55 43:26 23:25 1:18:36 A.D. FOGAR
5:44 6:06 6:12 5:52 5 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 8:37 49:54 23:52 1:23:56 A.D. FOGAR
5:50 5:51 5:49 5:41 6 ALBERTO TOME BRANDON 8:53 44:13 23:08 1:17:28 A.D. FOGAR
5:53 5:44 5:43 5:29 7 VICTOR SOUTO RAMOS 8:23 43:57 22:48 1:16:28 A.D. FOGAR
5:31 5:31 5:08 4:48 8 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 8:28 37:44 20:57 1:08:29 A.D. FOGAR
5:33 5:40 5:37 5:30 10 CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 10:14 41:39 22:19 1:15:55 TRIATLON FERROL
5:27 5:27 5:23 5:19 11 ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 10:07 38:04 21:34 1:11:08 NOSPORTLIMIT

6:58 5:59 12 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 9:21 41:53 A.D. FOGAR
5:34 5:51 5:49 5:44 13 RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 11:15 44:28 22:57 1:20:12 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
8:45 9:27 9:27 9:34 14 RAFAEL ARAUJO VARELA 12:18 1:02:56 37:12 1:56:19 LICENZA DE UN DÍA
6:01 6:09 6:02 5:48 15 DAVID VIDAL LAGARES 9:10 45:59 23:58 1:21:29 TRINORTH-NOGASA

17:22:49 7:02 16 BORJA CATRUFO URES 11:17 54:49 13:34 1:22:15 LICENZA DE UN DÍA
5:56 6:30 6:16 6:29 17 DANIEL LÓPEZ GARCÍA 11:29 43:43 25:10 1:22:41 CLUB LA FUGA-KURAI
6:35 6:47 6:43 6:35 19 HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 12:11 52:49 26:39 1:34:45 NOSPORTLIMIT
5:58 5:42 5:45 5:35 20 CARLOS MOAR ARES 11:22 41:42 22:59 1:18:43 CLUB LA FUGA-KURAI
8:42 6:05 5:48 5:58 21 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ 11:19 45:00 26:31 1:24:44 CLUB LA FUGA-KURAI
7:34 7:46 8:09 7:51 22 CARLOS ZAPIRAIN ARMADA 15:53 1:00:52 31:18 1:51:46 LICENZA DE UN DÍA
5:31 5:34 5:31 5:24 23 FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LAGUNA 9:35 40:52 21:59 1:13:44 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:45 5:56 5:45 5:52 25 JAVIER VARELA GARCIA 10:39 43:03 23:16 1:19:07 ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA
8:12 8:04 7:34 7:01 27 GUSTAVO BARRAL PREGO 12:38 53:42 30:50 1:41:00 LICENZA DE UN DÍA
5:40 6:00 5:57 5:50 28 JAVIER ROCHELA CALVO 11:22 43:04 23:26 1:20:07 NOSPORTLIMIT
5:28 5:28 5:32 5:27 29 JOSE MANUEL TOME SUAREZ 10:30 39:28 21:53 1:13:57 TRIATLON COSTA DA MORTE
5:28 5:37 5:45 5:50 30 ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 10:41 41:49 22:38 1:16:53 LICENZA DE UN DÍA
6:21 6:24 6:21 6:15 31 RICARDO REY RODRIGUEZ 12:02 48:34 25:19 1:28:15 LICENZA DE UN DÍA
5:03 5:08 5:11 5:19 32 DIEGO PÉREZ VIEITES 9:20 37:20 20:38 1:08:40 TRINORTH-NOGASA
5:44 5:57 6:02 6:18 36 DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 11:33 42:57 24:00 1:20:28 LICENZA DE UN DÍA
5:44 5:56 5:49 5:36 37 GUILLERMO AROSA ROUCO 10:58 46:16 23:03 1:22:08 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
5:56 6:01 6:01 6:02 39 ANTONIO RUBIO GARCÍA 11:12 44:56 23:59 1:22:22 CLUB TRIATLON CORUÑA
7:04 7:05 6:45 6:27 40 ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUELA 11:31 49:11 27:20 1:30:38 INDEPENDENTE
5:30 5:34 5:26 5:24 41 ISMAEL PRIETO SOUTO 11:36 40:22 21:52 1:15:52 LICENZA DE UN DÍA
6:23 6:36 6:36 6:40 42 VICTOR LUACES VAZQUEZ 13:52 54:57 26:14 1:38:50 NOSPORTLIMIT
6:14 6:16 6:13 6:07 43 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 10:28 41:36 24:49 1:19:12 NOSPORTLIMIT
6:06 6:11 6:09 6:11 44 FRANCISCO DOPICO LÓPEZ 13:16 41:19 24:36 1:22:16 LICENZA DE UN DÍA
6:07 6:03 6:04 5:52 45 DOMINGO PRESAS FARALDO 12:32 40:20 24:04 1:19:28 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:30 6:50 6:47 6:39 47 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 11:52 41:57 26:45 1:22:11 CLUB NATACION RIVEIRA
7:21 7:45 7:45 7:38 48 XABIER RIVAS MARTÍNEZ 15:16 53:48 30:28 1:42:29 LICENZA DE UN DÍA
6:10 6:00 5:54 5:28 49 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 10:32 45:08 23:31 1:21:29 CLUB LA FUGA-KURAI
6:05 5:51 5:44 5:37 51 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ FERNANDEZ13:47 47:49 23:14 1:26:38 CLUB LA FUGA-KURAI
7:12 8:18 8:03 7:30 52 ELOY VÁZQUEZ CEDEIRA 21:09 53:04 31:01 1:47:54 CLUB LA FUGA-KURAI
6:45 6:39 6:45 6:42 53 JAVIER SILVA CORREA 12:20 53:22 26:50 1:35:36 TRIATLON COLMENAR VIEJO
7:06 7:17 7:51 7:18 54 DANIEL MONTES LONGUEIRA 12:44 55:00 29:31 1:39:56 LICENZA DE UN DÍA

9:52 55 ANTONIO BERMO SAMPEDRO 9:36 42:04 CLUB NATACION RIVEIRA
6:50 6:55 6:14 5:55 56 JORGE PAZ CALO 11:05 52:29 25:51 1:31:38 LICENZA DE UN DÍA
5:11 5:14 5:24 5:20 57 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEIRA 13:40 42:09 21:07 1:18:44 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:24 5:28 5:27 5:43 58 DAVID SANISIDRO REGO 10:07 39:52 22:01 1:13:17 CLUB NATACION RIVEIRA
6:29 6:32 6:28 6:07 59 PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 12:52 46:45 25:36 1:28:27 NOSPORTLIMIT
5:23 5:38 5:39 5:42 61 ESTEBAN DIAZ PEREZ 11:41 43:26 22:20 1:20:20 LICENZA DE UN DÍA
5:14 5:07 5:13 5:06 62 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 11:24 38:15 20:39 1:11:48 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
6:30 6:38 6:40 6:31 63 DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 14:54 47:48 26:18 1:31:08 LICENZA DE UN DÍA
5:55 5:50 5:44 5:26 64 PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 9:54 39:57 22:54 1:14:04 ARTROGAL-TRI498
7:33 8:09 8:12 7:44 65 LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 13:17 56:08 31:37 1:43:58 NOSPORTLIMIT
5:58 5:52 5:47 5:37 66 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 12:26 46:18 23:13 1:23:42 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:15 5:35 5:51 6:03 68 RUBEN JOSÉ LOPEZ FERNANDEZ 15:27 42:32 22:42 1:22:35 TRIATLON FERROL
8:13 8:34 7:58 8:04 69 MIGUEL LOPEZ COTROFE 14:59 54:13 32:47 1:45:06 LICENZA DE UN DÍA
6:15 6:11 6:09 6:19 70 ROBERTO BLANCO DÍAZ 11:35 51:07 24:52 1:31:06 LICENZA DE UN DÍA
6:00 6:02 6:00 5:58 71 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 11:25 40:30 23:59 1:19:30 NOSPORTLIMIT
5:57 6:05 5:59 5:56 72 CARLOS MÁIZ MANSO 9:46 44:25 23:56 1:20:12 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:15 6:29 6:30 6:25 73 PEDRO ARIAS URONES 11:34 47:03 25:37 1:27:49 CLUB LA FUGA-KURAI
6:52 7:10 6:58 6:26 74 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 11:01 44:43 27:24 1:25:02 CLUB CICLISTA RIAZOR
7:07 7:18 6:51 6:31 76 FERNANDO MATO VIDAL 11:14 46:20 27:46 1:27:15 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:17 5:15 5:28 5:26 77 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 9:32 38:43 21:25 1:10:58 CLUB TRIATLON MORRAZO
6:22 6:18 6:17 6:07 78 DANIEL RAMA GARCIA 10:40 46:51 25:03 1:24:32 LICENZA DE UN DÍA
7:05 7:18 7:18 7:09 79 ALBERTO VARELA COLLAZO 15:23 49:02 28:50 1:36:37 LICENZA DE UN DÍA
5:54 6:04 6:00 5:51 80 JAIRO PRIETO CAAMAÑO 13:37 43:49 23:48 1:22:59 TRIATLON COSTA DA MORTE
7:08 7:25 7:36 7:14 81 JUAN CARLOS LOMBA QUEIRUGA 14:26 48:55 29:22 1:34:52 LICENZA DE UN DÍA
6:56 7:29 7:33 6:48 82 FRANCISCO J CASTIÑEIRA VEIGA 17:57 53:49 28:44 1:43:06 INDEPENDENTE
5:44 5:42 5:36 5:37 83 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 11:09 40:26 22:37 1:16:24 NOSPORTLIMIT
5:37 5:49 5:51 5:51 84 PABLO CABANELAS EIRAS 9:38 41:37 23:07 1:15:43 OLIMPICO DE VEDRA

11:15 5:31 5:27 5:12 85 JOAQUIN MATEOS FUENTES 11:44 40:06 27:23 1:21:15 NOSPORTLIMIT
5:25 5:35 5:41 5:41 86 RUBEN LOPEZ SEIJO 13:32 43:06 22:21 1:21:56 LICENZA DE UN DÍA
6:23 6:42 6:49 6:48 87 IVÁN LÓPEZ DURÁN 13:31 51:08 26:41 1:33:32 LICENZA DE UN DÍA
5:26 5:13 5:15 5:11 88 CESAR MONTES SÁNCHEZ 9:31 37:56 21:04 1:09:42 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:00 6:21 6:07 6:07 89 MARCOS PERISCAL REY 12:35 44:32 24:32 1:23:32 ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA
6:19 6:34 6:39 6:13 90 ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 11:18 45:16 25:43 1:24:48 CLUB LA FUGA-KURAI
5:54 6:10 6:16 5:57 91 CARLOS CASÁS FERNANDEZ 13:02 45:10 24:16 1:24:30 LICENZA DE UN DÍA
6:37 6:41 6:30 6:44 92 ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ 13:23 50:47 26:30 1:33:54 LICENZA DE UN DÍA
6:17 6:24 6:24 6:27 94 BORJA ALONSO GÓMEZ 12:07 45:17 25:31 1:25:23 TRIATLON COLMENAR VIEJO
7:49 7:48 7:47 7:23 95 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 14:33 58:10 30:46 1:46:39 LICENZA DE UN DÍA
6:33 6:34 8:00 6:21 96 IAGO DEL POZO SANCHEZ 10:31 48:45 27:27 1:28:47 CLUB LA FUGA-KURAI
5:40 5:46 5:45 5:34 97 JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 10:13 39:38 22:43 1:14:06 TRIATLON FERROL
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XXVII TRÍATLON CONCELLO DE OLEIROS, 30/04/2016
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
6:55 7:00 7:05 7:08 98 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 10:38 50:39 28:06 1:31:55 CLUB TRIATLON CORUÑA

17:15:00 5:32 5:13 99 CARLOS COIRA LOJO 11:39 43:33 16:47 1:14:26 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
7:38 7:38 7:21 7:12 100 FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 12:51 53:52 29:47 1:39:54 NOSPORTLIMIT
7:14 7:21 7:18 7:15 101 MANUEL DURO GONZÁLEZ 10:09 51:51 29:06 1:33:47 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:51 6:51 6:43 7:01 102 TOMAS COELLO PENA-MANSO 12:45 57:31 27:24 1:40:58 LICENZA DE UN DÍA
6:00 6:03 6:01 5:48 103 DIEGO RIVAS OLIVEIRA 10:53 44:47 23:51 1:21:32 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:54 6:00 6:09 6:14 104 FRANCISCO REY PADIN 12:55 45:24 24:16 1:24:35 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
6:06 6:11 6:16 6:12 105 GUILLERMO LIAÑO VIDAL 10:47 43:46 24:44 1:21:31 TRISADA
5:46 5:54 5:53 6:01 106 MIGUEL LAMEIRO NIETO 13:19 41:51 23:32 1:21:18 CLUB CICLISTA RIAZOR
6:10 6:09 5:59 5:37 107 SERGIO COUTO WÖRNER 12:09 47:49 23:53 1:26:14 NOSPORTLIMIT
6:09 6:38 6:31 6:02 108 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 11:45 42:54 25:19 1:22:33 NOSPORTLIMIT
6:21 6:06 5:56 5:57 110 ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 12:53 45:41 24:19 1:25:06 NOSPORTLIMIT
8:24 8:56 8:57 8:14 111 JAVIER REY MIRANDA 14:07 52:12 34:30 1:43:54 LICENZA DE UN DÍA
6:50 6:53 6:43 6:38 112 DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 11:51 49:33 27:03 1:32:06 LICENZA DE UN DÍA
6:16 6:21 6:21 6:12 113 RUBEN PARDO NEBRIL 10:17 39:56 25:08 1:17:26 NOSPORTLIMIT
5:59 6:06 6:11 6:02 114 PEDRO PÉREZ GAGO 12:10 42:53 24:17 1:21:16 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
6:48 7:01 6:54 6:46 115 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 11:50 48:12 27:28 1:30:00 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:47 6:32 6:42 6:21 116 MANUEL PEDRE VAZQUEZ 11:36 42:29 26:20 1:23:03 NOSPORTLIMIT
6:21 6:29 6:37 6:32 117 IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 11:23 43:12 25:57 1:22:41 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:40 5:42 5:41 5:49 118 ALBERTO SOTO CAMPOS 11:02 40:34 22:51 1:15:57 NOSPORTLIMIT
6:15 6:25 6:22 6:24 119 PABLO SANJURJO POVEDA 9:34 43:23 25:24 1:19:52 TRIATLON FERROL
6:24 6:24 6:27 6:23 120 DAVID VÁZQUEZ DOCE 11:20 44:09 25:36 1:22:44 NOSPORTLIMIT
5:49 6:03 5:59 5:49 121 DAVID MUÑIZ DIOS 11:11 41:31 23:38 1:17:54 ARTROGAL-TRI498
7:44 7:56 7:52 7:37 122 CARLOS ARMENTEROS LEÓN 15:06 58:54 31:07 1:48:36 LICENZA DE UN DÍA
5:57 6:06 6:07 6:00 123 MARCOS LAGO CASTRO 12:50 45:30 24:09 1:25:16 HERCULES XTREM
7:33 7:38 7:05 6:57 124 ISMAEL PEREZ BARTOLOMÉ 13:06 58:43 29:11 1:43:58 LICENZA DE UN DÍA
6:35 6:47 6:52 6:46 126 DAVID ESCUDERO DANS 11:21 47:45 26:59 1:28:14 NOSPORTLIMIT
6:48 7:17 7:04 6:56 128 JOSE MARIA BARCIA VEIGA 12:18 55:29 28:04 1:38:30 LICENZA DE UN DÍA
5:10 5:12 5:14 5:10 129 PABLO M. CARRO SUAREZ 9:32 40:16 20:45 1:12:05 A.D. FOGAR
6:11 6:13 6:24 6:34 130 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 11:24 45:00 25:21 1:23:24 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:54 5:55 5:42 5:35 131 ANTONIO BAAMONDE SANDE 11:38 54:28 23:04 1:33:47 NOSPORTLIMIT
5:40 5:49 5:52 5:55 132 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 10:52 43:49 23:16 1:20:06 NOSPORTLIMIT
6:03 6:02 5:56 5:51 133 JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCHEZ 11:38 43:13 23:50 1:20:30 LICENZA DE UN DÍA
6:04 6:15 6:11 6:11 134 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 11:06 43:37 24:40 1:21:40 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:31 5:27 5:29 5:20 135 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ 10:33 37:34 21:45 1:11:24 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON
5:17 5:16 5:14 5:11 136 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA 11:11 38:34 20:57 1:12:20 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
7:02 6:59 6:46 6:22 137 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 9:59 44:17 27:08 1:23:18 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
6:30 6:22 6:24 6:21 138 JOSE CERNADAS FERNANDEZ 11:46 48:57 25:36 1:28:33 LICENZA DE UN DÍA
6:22 6:37 6:37 6:31 139 JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 13:08 46:52 26:05 1:28:29 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
7:32 8:09 8:15 7:59 140 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 16:39 51:33 31:53 1:43:57 LICENZA DE UN DÍA
5:40 5:44 5:52 5:46 141 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 11:42 41:47 23:00 1:18:18 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
5:29 5:33 5:32 5:28 142 XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 13:21 49:43 22:00 1:28:23 OLIMPICO DE VEDRA
6:21 6:14 6:10 6:05 143 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 10:56 46:58 24:50 1:25:38 LICENZA DE UN DÍA
5:35 5:45 5:48 5:44 144 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBON 10:55 46:20 22:50 1:22:00 LICENZA DE UN DÍA
6:12 6:21 6:15 6:17 145 FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍN 12:46 48:21 25:03 1:30:05 NOSPORTLIMIT
6:05 6:07 6:06 6:09 146 DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 11:10 43:32 24:25 1:21:06 TRIOURENSE
5:49 6:06 6:19 6:00 147 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 11:30 41:43 24:13 1:19:36 LICENZA DE UN DÍA
6:40 7:12 6:52 6:50 148 XOSE FRANCISCO LEMA RIVADAS 14:29 57:15 27:32 1:42:50 LICENZA DE UN DÍA
6:33 6:45 6:59 7:09 149 ALBERTO MENDEZ RODRÍGUEZ 11:54 44:23 27:24 1:27:17 LICENZA DE UN DÍA
7:51 8:03 8:27 7:53 150 ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL 16:35 58:07 32:12 1:49:32 LICENZA DE UN DÍA
5:58 6:10 6:17 6:17 151 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA 11:33 48:21 24:39 1:27:00 NOSPORTLIMIT
5:50 5:59 5:55 5:52 152 DAVID BRUN PINTOR 11:27 44:15 23:35 1:22:08 LICENZA DE UN DÍA
5:40 5:51 5:58 5:55 153 ENRIQUE VILA DIAZ 11:23 43:07 23:23 1:19:55 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:49 5:42 5:56 5:49 154 RAFAEL ANTAS CANNAS 12:24 43:06 23:15 1:20:36 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON
7:51 8:07 7:58 7:38 156 OCTAVIO SUSACASA NOVAL 15:21 58:38 31:32 1:49:33 NOSPORTLIMIT
7:01 7:18 7:03 7:32 157 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 11:28 50:45 28:54 1:33:14 NOSPORTLIMIT
6:51 7:02 7:04 6:56 158 RAMON SEOANE FREIJIDO 11:34 48:30 27:53 1:30:42 LICENZA DE UN DÍA
5:59 6:04 5:59 5:53 159 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 10:16 44:35 23:53 1:20:41 TRISADA
5:55 5:55 5:56 5:52 160 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 10:11 41:09 23:36 1:16:58 LICENZA DE UN DÍA
6:21 6:26 6:17 6:15 161 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 10:30 43:02 25:18 1:21:04 LICENZA DE UN DÍA
7:07 7:23 7:31 7:07 162 FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 13:31 54:33 29:07 1:40:45 LICENZA DE UN DÍA
6:33 6:57 7:01 6:52 163 EDUARDO PAREDES FERRIO 12:38 47:22 27:20 1:29:49 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:21 5:28 5:28 5:24 164 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑO 13:33 44:29 21:40 1:21:59 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING
6:53 7:20 7:19 7:09 165 JESUS ROBRES ZARDOYA 11:25 48:34 28:39 1:32:00 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:56 7:15 7:16 7:15 166 MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO 12:48 45:23 28:40 1:30:49 NOSPORTLIMIT
5:33 5:33 5:36 5:43 167 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 13:16 43:50 22:24 1:22:17 NOSPORTLIMIT
8:59 9:21 9:13 9:01 168 JOSE JULIO ARES SUAREZ 15:09 1:08:14 36:32 2:03:06 LICENZA DE UN DÍA
7:08 7:19 7:16 7:10 169 EDUARDO NISTAL GARCIA 10:28 48:12 28:52 1:29:54 CLUB CICLISTA EO
6:09 6:21 6:10 5:54 170 MANUEL OTERO GOMEZ 15:14 47:25 24:32 1:28:58 NOSPORTLIMIT
6:39 7:02 7:02 6:51 171 HUGO CONCHADO GALUPPO 18:26 57:54 27:32 1:48:19 LICENZA DE UN DÍA
6:22 6:30 6:23 6:20 173 RICARDO MASIÁN BESSARD 11:07 50:06 25:34 1:28:58 NOSPORTLIMIT
6:27 6:25 6:20 6:18 175 PEDRO PARDO PÉREZ 17:15 52:44 25:28 1:41:45 LICENZA DE UN DÍA
6:03 6:07 6:11 6:11 176 ANTONIO RIVAS FEAL 8:45 45:01 24:31 1:19:41 A.D. FOGAR
6:03 5:58 5:52 5:50 177 TOMAS ABELEDO PATIÑO 12:56 43:45 23:42 1:22:52 LICENZA DE UN DÍA
7:02 6:58 6:49 6:32 178 ARTURO LOPEZ LAGO 11:08 48:40 27:20 1:29:10 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:38 5:45 5:46 5:37 179 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 11:38 41:37 22:44 1:18:01 CLUB TRIATLON CORUÑA
5:52 6:08 6:09 6:13 180 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 10:12 41:08 24:20 1:17:24 CLUB TRIATLON CORUÑA
6:35 6:37 6:30 6:35 181 JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUEZ 14:50 45:41 26:16 1:29:33 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:56 6:03 6:07 6:22 183 JOSE RILO LOPEZ 12:16 48:08 24:26 1:27:33 NOSPORTLIMIT
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